
Uchwała  Nr 254/XXXIII/ 08   

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia  31 grudnia  2008 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 

§ 1 
 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                    7 000,00 zł 
Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           - 16 023 130,00zł 

2.Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                                472 920,00 zł 
Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           - 18 240 934,00 zł. 

§ 2 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

 § 4 

 Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym  2008 i 
podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                           Wojciech Szmajda         

 



 

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 254/XXXIII /08  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 31 grudnia  2008 roku   

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2008 rok- zmiana 

Źródła finansowania L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Wartość 
kosztorysowa 

Nakłady 2008r.  
przed zmianą 

Zmiana Nakłady 2008r 
po zmianach 

Środki własne Dotacje Kredyt 

1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej  
w Lipinach Nr 2 

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 Podłączenie studni nr 2 do 
stacji uzdatniania w Lipinach 

30 000,00 35 000,00 -3 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

3. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 
Andrzejów – Lucimia  / 
Lipiny etap IV z przyłączami 
Borowiec 

00,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej, Lipiny III etap  

72 273,00 72 273,00 -4 000,00 68 273,00 16 664,00 51 609,00 0,00 

5. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej: Andrzejów-
Lucimia z przyłączami 

128 472,00  128 472,00 -2000,00 126 472,00 53 336,00 73 136,00 0,00 

6 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) z 

przyłączami 

40 000,00 19 000,00 -6 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

7 010 01010 6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla ujęcia 
wody w Załazach 

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 



8. 600 60016 6050 Budowa mostu na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

20 000,00 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Zamość Stary – Zamość 
Stary          G324W 

302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 102 000,00       200 000,00 0,00 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Krzywda 1350 
mb.          G304W 

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Łaguszowie 2346 mb. 

G305W  

395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 395 000,00 

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Rudkach      G317W, G329W 
1715 mb 

282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 182 000,00 100 000,00 0,00 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi Załazy - 
Łagów wraz z wykupem 
gruntu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 600 60016 6050 Budowa mostu i budowa 
drogi na odcinku 300mb. w 
miejscowości Przyłęk na 
rzece Plewce 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

17 600 60016 6050 Budowa mostu  drewnianego                     
na rzece Plewce w ciągu 
drogi gminnej nr G 319W w 
miejscowości Przyłęk 

190 000,00 190 000,00 -2 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 



18. 600 60016 6050 Remont drogi w Łagowie za 
remizą w kierunku Załaz 

G318W 250 mb 

44 000,00 44 000,00 -6 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

19. 600 60016 6050  Remont mostu w Ławeczku 
Starym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Wysocin 
1250mb. G308W 

153 000,00 153 000,00 0.00 153 000,00 

 

0,00 0,00 153 000,00 

21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Wólce Łagowskiej 630 mb 

86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 86 000,00 

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Lucimi 300mb 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Ławeczku Starym 1450 mb. 

G307W 

268 000,00 268  000,00  0,00 268 000,00 0,00 70 000,00 198 000,00 

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Załazach 538 mb.    

G301W 

90 000,00 90 000,00 -2 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) 2200mb. 

G309W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) o 
długości 1700mb. 

G309W 

194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 194 000,00 

27. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Stara Wieś) o 
długości 1600mb. G 313W 

207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 207 000,00 



28. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Babinie 1950 mb. 

G321W 

235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 235 000,00 

29. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Kulczynie 850 mb. 

G314W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

0,00 0,00 0,,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 600 60016 6060 Zakup 3-ch  wiat 
przystankowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                    0,00                    0,00 

32. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Mszadli Dolnej 300 mb.  

G 328 W 

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

33. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Grabowie nad Wisłą 
100mb 

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

34 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Łagowie 200mb 

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

35 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Przyłęku (szkolny gościniec ) 

61 000,00 61 000,00 00,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 

35 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę 
Andrzejów - Kijanka 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

36. 700 70005 6060 Zakup placu i magazynów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 



37. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
zabudowanych wraz               
z istniejącymi budynkami, 
budowlami i urządzeniami  

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

38. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego dla Urzędu 
Gminy w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39. 

 

750 

 

75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego i licencji dla 
Urzędu Gminy                      
w Przyłęku  

70 000,00 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

40. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu 
pożarniczego nowego dla 
OSP w Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

41. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Mszadla Nowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 

43 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Mszadla Nowa 

21 400,00 

 

21 400,00 0,00 21 400,00 4 400,00 17 000,00 0,00 

44 754 75412 6060 Zakup łodzi ratunkowej dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

40 660,00 38 000,00 0,00 38 000,00 6 000,00 32 000,00 0,00 

45. 756 75647 6060 Zakup licencji na 
oprogramowanie Xpertis 
SERVER 10.10161610.1 
WSVA024209 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

46 801 80101 6050 Budowa boiska  przy PSP  w 
Mszadli Starej 

158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 128 000,00 30 000,00 0,00 



47. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 852 85212 6060 Zakup komputera drukarki i 
oprogramowania 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

49. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Babin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Ruda 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

51 926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko 
Orlik 2012 w Babinie 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 3 675 305,00 3 637 645,00 -45 000,00 3 592 645,00 1 169 400,00 585 745,00 1 837 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                

 

             Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 254/XXXIII/08  

                                                                                                                  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 31 grudnia 2008 roku 

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowania nadwyżki budżetowej na 2008 rok - zmiana  

 
paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
 
 

 
Dochody 

 
 

16 016 130,00 
 

7 000,00  
16 023 130,00  

 
 

 
Wydatki 

 
18 713 854,00 -472 920,00 18 240 934,00 

 
 Wynik budżetu -2 697 724,00 479 920,00 -2 217 804,00 

 Przychody ogółem 2 697 724,00 -479 920,00  2 217 804,00 

 
952  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 837 500,00 0,00 1 837 500,00 
 

 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych ( wolne środki) 860 224,00 0,00 380 304,00  

 
Rozchody Ogółem 0,00 0,00 0,00 

  
 Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 

 



     

 

 

   

        Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 254/XXXIII/08 Rady Gminy w  Przył ęku z dnia 31 grudnia 2008 roku 
   

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok - zmiany  

 dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010     Rolnictwo i łowiectwo 251 189,00 0,00 251 189,00  

   01095   Pozostała działalność 251 189,00 0,00 251 189,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 0,00 1 060,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 444,00 0,00 444,00  

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 500,00 0,00 500,00  

     4430 Różne opłaty i składki 246 264,00 0,00 246 264,00  

 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 765,00 0,00 765,00 
 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 156,00 0,00 2 156,00  

 750     Administracja publiczna 41 808,00 0,00 41 808,00  

   75011   Urzędy wojewódzkie 41 808,00 0,00 41 808,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 891,00 0,00 32 891,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 676,00 0,00 2 676,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 370,00 0,00 5 370,00  



     4120 Składki na Fundusz Pracy 871,00 0,00 871,00  

 
751     Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 352,00 0,00 1 352,00 
 

 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 952,00 0,00 952,00 
 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,00 0,00 123,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 809,00 0,00 809,00  

   75108   Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 0,00 400,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 - 0,50 51,50  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 0,50 8,50  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340,00 0,00 340,00  

 754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300,00 0,00 300,00  

   75414   Obrona cywilna 300,00 0,00 300,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00  

 851     Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00  

   85195   Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00  

 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 100,00 0,00 100,00 
 

 852     Pomoc społeczna 2 423 380,00 0,00 2 423 380,00  

 
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 321 010,00 0,00 2 321 010,00 
 

 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

     3110 Świadczenia społeczne 2 241 810,00 0,00 2 241 810,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 239,00 0,00 33 239,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 454,00 0,00 1 454,00  



     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 0,00 8 800,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00  

     4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00  

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00  

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 100,00 0,00 1 100,00  

 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 0,00 3 000,00  

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

 
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

8 900,00 0,00 8 900,00 

 

     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 900,00 0,00 8 900,00  

 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 93 470,00 0,00 93 470,00 
 

     3110 Świadczenia społeczne 93 470,00 0,00 93 470,00  
  
     
 

Razem: 2 718 129,00 Razem: 0 Razem: 2 718 129,00 
 

         
         
         
         
         
         
         
         

 


